令和６年１月２５日

報道機関各位

長岡市商工部産業支援課長

         5,000 円で 5,500 円分の買い物ができる

  プレミアム付長岡市共通商品券の販売開始！

物価高騰の影響を踏まえ、消費の下支えを通じた地域経済の更なる活性化を図るため、

プレミアム付長岡市共通商品券（発行者：長岡市共通商品券協同組合）を、２月 1 日（木）

から販売します。1 人あたり２冊まで購入でき、最大 1,000 円のプレミアムが付くお得な

商品券です。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、周知にご協力いただくととも

に、ぜひ取材くださるようお願いします。

プレミアム付長岡市共通商品券 概要

１ 発行名称  プレミアム付長岡市共通商品券

        （発行者：長岡市共通商品券協同組合 ℡０２５８－８６－７１０７）

２ 販売開始  ２月１日（木）午前９時～ 売り切れ次第終了

         ※リバーサイド千秋郵便局とイオン長岡郵便局は午前 10 時～

３ 販売価格  １冊５，０００円（額面５，５００円）

        （通常券 500 円券×10枚＋プレミアム券 500 円券×１枚 合計 5,500 円分）

４ 販 売 数  限定７万冊（一人２冊まで）

５ 有効期間  プレミアム券：令和６年３月２０日（水）まで

        通 常 券：令和６年５月２０日（月）まで

６ 販売窓口  長岡市内の郵便局（簡易郵便局を除く）、アピタ長岡店１Ｆ食品レジ横、

イオン長岡店３Ｆ催事場、スーパーセンタームサシ長岡店

７ 使用可能店舗  ３７０店舗（１月２４日現在）

※ 加盟店は随時募集しています。詳細は、長岡市共

通商品券協同組合の WEB サイトを参照

        https://nagaoka-shohinken.jp/use.html

問い合わせ：産業支援課 河上 ℡０２５８－３９－２２２２

長岡市

いよいよ！

長岡市共通商品券の使用可能店舗は

このステッカーが目印です！